
 

1 di 2 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 
 
Disposizione del Direttore generale 

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI UN TECNOLOGO A TEMPO 
DETERMINATO EX ART. 24/BIS DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240/2010   

CATEGORIA D - POSIZIONE ECONOMICA D3 - TEMPO PIENO  
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

- visto il D. Lgs n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i., recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

- visto il D.R. n. 915 del 27.06.2013 e s.m.i, con cui è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per la 
disciplina dei Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24-bis della legge n. 240/2010; 

- vista la D.D.G. rep n. 967/2021, prot. n. 55397 del 22.03.2021, con cui è stata indetta la procedura selettiva 
per il reclutamento di un Tecnologo a tempo determinato – ex art. 24/bis della legge 30.12.2010, n. 240, 
con contratto a tempo determinato (18 mesi) - Cat. D3 a tempo pieno – Progetto “Precision medicine” 
Centro Regionale di Medicina di Precisione (C.Re.Me.P.), presso il Dipartimento di Scienze Mediche, 
chirurgiche e neuroscienze;   

- vista la delibera, rep n. 134/2021, prot. n. 92540 del 01.06.2021, del Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Mediche, chirurgiche e neuroscienze del 25.05.2021 relativa alla proposta di nomina della Commissione 
giudicatrice;  

- visto il D.L. n. 52 del 22.04.2021 di proroga della dichiarazione di emergenza epidemiologica da COVID-19 al 
31.07.2021 e il D.L. 1 aprile 2021, n. 44 (convertito con modificazioni dalla L. n. 76/2021) recante misure 
urgenti per il contenimento dell'epidemia da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di 
giustizia e di concorsi pubblici; 

- preso atto delle dichiarazioni di ciascun componente, rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in 
ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per reati 
previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del D.lgs n. 165/2001); 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in premessa è così composta: 

- Prof. Michele Maio Docente Università degli studi di Siena Membro 

- Prof. Franco Roviello Docente Università degli studi di Siena Membro 

- Prof.ssa Clelia Miracco Docente Università degli studi di Siena Membro 

- Dott.ssa Paola Cocozza Dipendente Università degli studi di Siena Segretario 

 





 

2 di 2 

 
 
 
 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 


		2021-06-09T09:48:19+0200
	IT
	Clara Pluchino


		2021-06-09T09:02:29+0000
	Fidora Emanuele




